
株式会社 水巧エンジニアリング

①

部 材  名 材 質

③

②

特
記
参
照

符号

社  名

作成日

縮  尺

品  名

図  番

S
P
B
F

1 / 1

09.10. 2
検 図 製 図 設 計

＊特記
SPBF : #400バフ研磨

N1-155A

ジェットノズル〔15A〕

0305105-1

本 体

内部ノズル SCS13

SCS13

SCS13

70

53

③①②③②

空気接続口
Rp1/2(15A)

加圧水接続口
R1/2(15A)

型 式

21

33.5

3
1
.
5

0～15

17

φ70
(ﾌﾟﾚ
ｰﾄ径
)

φ
34
(本
体
胴
径
)

ヘ ッ ド

※　仕様・寸法は予告なく変更することがあります。



株式会社 水巧エンジニアリング

①

部 材  名 材 質

③

②

＊注) ヘッドの前後調整は出来ません。

特
記
参
照

符号

社  名

作成日

縮  尺

品  名

図  番

1 / 1

09.10. 2
検 図 製 図 設 計

＊特記
SPBF : #400バフ研磨

N1-155AC

ジェットノズル〔15A〕

0305111-1

本 体

内部ノズル SCS13

SCS13

SCS13

70

53

②① ③②③

空気接続口
Rp1/2(15A)

加圧水接続口
R1/2(15A)

Φ
34
(本
体
胴
径
)

 

型 式

21

33.5

3
1
.
5

S
P
B
F

6

ヘ ッ ド

※　仕様・寸法は予告なく変更することがあります。



株式会社 水巧エンジニアリング

①

部 材  名 材 質

③

②

特
記
参
照

符号

社  名

作成日

縮  尺

品  名

図  番

S
P
B
F

1 / 1

09.10. 2
検 図 製 図 設 計

＊特記
SPBF : #400バフ研磨

N1-155AZ

ジェットノズル〔15A〕

SEC080316Z

本 体

先端ﾉｽﾞﾙ/ﾌﾟﾚｰﾄ

内部ノズル SCS13

SCS13

SCS13

70

7

53

0～15

＊先端ﾉｽﾞﾙとﾌﾟﾚｰﾄは分割型です。
先端ﾉｽﾞﾙを締付けてﾌﾟﾚｰﾄを押えて下さい。

①②③③②

空気接続口
Rp1/2(15A)

加圧水接続口
R1/2(15A)

 

Φ7
0(ﾌ
ﾟﾚｰ
ﾄ径)Φ

34
(本
体
胴
径
)

 

型 式

21

33.5

3
1
.
5

※　仕様・寸法は予告なく変更することがあります。



株式会社 水巧エンジニアリング

①

部 材  名 材 質

③

②

特
記
参
照

符号

社  名

作成日

縮  尺

品  名

図  番

S
P
B
F

1 / 1

09.10. 2
検 図 製 図 設 計

＊特記
SPBF : #400バフ研磨

N2-155A

ジェットノズル〔15A〕防水皿付

0305108-3

本体(防水皿付）

内部ノズル

ヘ ッ  ド

SCS13

SCS13

SCS13

49

① ②③

空気接続口
Rp1/2(15A)

加圧水接続口
R1/2(15A)

型 式

3
1
.
5

0～15

17

Φ
8
0

30

17.5

30

3

Ａ　視　図（Ｓ＝1/2）

Ａ

φ
70

Φ
3
4

66.5

※　仕様・寸法は予告なく変更することがあります。



株式会社 水巧エンジニアリング

①

部 材  名 材 質

③

②

＊注) ヘッドの前後調整は出来ません。

特
記
参
照

符号

社  名

作成日

縮  尺

品  名

図  番

1 / 1

09.10. 2
検 図 製 図 設 計

＊特記
SPBF : #400バフ研磨

N2-155AC

ジェットノズル〔15A〕防水皿付

0305114-3

本体(防水皿付）

内部ノズル

ヘ ッ  ド

SCS13

SCS13

SCS13

49

③②①

空気接続口
Rp1/2(15A)

加圧水接続口
R1/2(15A)

型 式

3
1
.
5

Φ
8
0

30

17.5

30

3

Ａ　視　図（Ｓ＝1/2）

Ａ

Φ
3
4

66.5

S
P
B
F

6

※　仕様・寸法は予告なく変更することがあります。



株式会社 水巧エンジニアリング

①

部 材  名 材 質

③

②

特
記
参
照

符号

社  名

作成日

縮  尺

品  名

図  番

S
P
B
F

1 / 1

09.10. 2
検 図 製 図 設 計

＊特記
SPBF : #400バフ研磨

N2-155AZ

ジェットノズル〔15A〕防水皿付

SEC080317Z

本体(防水皿付）

先端ﾉｽﾞﾙ/ﾌﾟﾚｰﾄ

内部ノズル

SCS13

SCS13

SCS13

7

49

0～15

＊先端ﾉｽﾞﾙとﾌﾟﾚｰﾄは分割型です。
先端ﾉｽﾞﾙを締付けてﾌﾟﾚｰﾄを押えて下さい。

②③①

空気接続口
Rp1/2(15A)

加圧水接続口
R1/2(15A)

型 式

3
1
.
5

Φ
8
0

30

17.5

30

3

Ａ　視　図（Ｓ＝1/2）

Ａ
Φ
3
4

66.5

φ
70

※　仕様・寸法は予告なく変更することがあります。



株式会社 水巧エンジニアリング

N-217A

①

型 式

部 材  名

N-211A

材 質

③

②

符号

S
PB
F

特
記
参
照

社  名

作成日

縮  尺

品  名

図  番

1 / 1

09.10. 2
検 図 製 図 設 計

0～15

＊特記
SPBF : #400バフ研磨

N-211A［15A］ / N-217A［20A］

15A,20A ｼﾞｪｯﾄﾉｽﾞﾙ(ｼﾝｸﾞﾙ)

内部ノズル

ヘ ッ  ド

本 体

980501D

SCS13

SCS13

SUS304

①

△ 加圧水入口

② ③

加圧水入口 Rc 1/2空気入口Rc 3/4

接 続 口    径

▽ 空気入口

Rc 1/2 空気入口 Rc 1/2加圧水入口

Φ
7
0

型 式

52

69

3
0

2
5

※　仕様・寸法は予告なく変更することがあります。



株式会社 水巧エンジニアリング

N-217AC

①

型 式

部 材  名

N-211AC

材 質

③

②

＊注) ヘッドの前後調整は出来ません。

特
記
参
照

符号

社  名

作成日

縮  尺

品  名

図  番

1 / 1

09.10. 2
検 図 製 図 設 計

＊特記
SPBF : #400バフ研磨

N-211AC［15A］ / N-217AC［20A］

15A,20A ｼﾞｪｯﾄﾉｽﾞﾙ(ｼﾝｸﾞﾙ)

内部ノズル

ヘ ッ  ド

本 体

980501DC

SCS13

SCS13

SUS304

①

△ 加圧水入口

②③

加圧水入口 Rc 1/2空気入口Rc 3/4

接 続 口    径

▽ 空気入口

Rc 1/2 空気入口 Rc 1/2加圧水入口

型 式

S
P
B
F

52

69

3
0

2
5

※　仕様・寸法は予告なく変更することがあります。



株式会社 水巧エンジニアリング

N-217AZ

①

型 式

N-211AZ

部 材  名 材 質

③

②

特
記
参
照

符号

社  名

作成日

縮  尺

品  名

図  番

S
P
B
F

1 / 1

09.10. 2
検 図 製 図 設 計

＊特記
SPBF : #400バフ研磨

N-211AZ［15A］ / N-217AZ［20A］

15A,20A ｼﾞｪｯﾄﾉｽﾞﾙ(ｼﾝｸﾞﾙ)

内部ノズル

先端ﾉｽﾞﾙ / ﾌﾟﾚｰﾄ

本 体

980501DZ-1

SCS13

SCS13

SUS304

①

△ 加圧水入口

②③

加圧水入口 Rc 1/2空気入口Rc 3/4

接 続 口    径

Rc 1/2

▽ 空気入口

空気入口 Rc 1/2加圧水入口

7

0～15

＊先端ﾉｽﾞﾙとﾌﾟﾚｰﾄは分割型です。
先端ﾉｽﾞﾙを締付けてﾌﾟﾚｰﾄを押えて下さい。

型 式

52

69

3
0

2
5

Φ
7
0

※　仕様・寸法は予告なく変更することがあります。



株式会社 水巧エンジニアリング

N-227A

①

型 式

N-221A

部 材  名 材 質

③

②

3

符号

社  名

作成日

縮  尺

品  名

図  番

0～15

1 / 1

09.10. 2
検 図 製 図 設 計

30

＊特記
SPBF : #400バフ研磨

④⑤

N-221A［15A］ / N-227A［20A］

15A,20A ｼﾞｪｯﾄﾉｽﾞﾙ(ｼﾝｸﾞﾙ)防水皿付

内部ノズル

ヘ ッ  ド

980502D

本 体

① ② ③

SCS13

防水皿押え

△ 加圧水入口

防 水  皿⑤

④ SUS304

SUS304

SCS13

SUS304

加圧水入口 Rc 1/2空気入口Rc 3/4

接 続 口    径

▽ 空気入口

Rc 1/2 空気入口 Rc 1/2加圧水入口

Φ
7
0

Φ
8
0

型 式

52

69

3
0

2
5

※　仕様・寸法は予告なく変更することがあります。



株式会社 水巧エンジニアリング

N-227AC

①

型 式

部 材  名

N-221AC

材 質

③

②

3

＊注) ヘッドの前後調整は出来ません。

特
記
参
照

符号

社  名

作成日

縮  尺

品  名

図  番

1 / 1

09.10. 2
検 図 製 図 設 計

30

＊特記
SPBF : #400バフ研磨

④⑤

N-221AC［15A］ / N-227AC［20A］

15A,20A ｼﾞｪｯﾄﾉｽﾞﾙ(ｼﾝｸﾞﾙ)防水皿付

内部ノズル

ヘ ッ  ド

980502DC

本 体

① ② ③

SCS13

防水皿押え

△ 加圧水入口

防 水  皿⑤

④ SUS304

SUS304

SCS13

SUS304

加圧水入口 Rc 1/2空気入口Rc 3/4

接 続 口    径

Rc 1/2

▽ 空気入口

空気入口 Rc 1/2加圧水入口

Φ
8
0

型 式

S
P
B
F

52

69

3
0

2
5

※　仕様・寸法は予告なく変更することがあります。



株式会社 水巧エンジニアリング

N-227AZ

①

型 式

N-221AZ

部 材  名 材 質

③

②

3

特
記
参
照

符号

社  名

作成日

縮  尺

品  名

図  番

S
P
B
F

1 / 1

09.10. 2
検 図 製 図 設 計

30

＊特記
SPBF : #400バフ研磨

④⑤

N-221AZ［15A］ / N-227AZ［20A］

15A,20A ｼﾞｪｯﾄﾉｽﾞﾙ(ｼﾝｸﾞﾙ)防水皿付

内部ノズル

先端ﾉｽﾞﾙ / ﾌﾟﾚｰﾄ

980502DZ

本 体

① ② ③

SCS13

防水皿押え

△ 加圧水入口

防 水  皿⑤

④ SUS304

SUS304

SCS13

SUS304

加圧水入口 Rc 1/2空気入口Rc 3/4

接 続 口    径

▽ 空気入口

Rc 1/2 空気入口 Rc 1/2加圧水入口

7

0～15

＊先端ﾉｽﾞﾙとﾌﾟﾚｰﾄは分割型です。
先端ﾉｽﾞﾙを締付けてﾌﾟﾚｰﾄを押えて下さい。

Φ
8
0

型 式

52

69

3
0

2
5

Φ
7
0

※　仕様・寸法は予告なく変更することがあります。


